

**Reparatia si resistematizarea
incaperilor amplasate la
nivelurile 5 si 6 in sediul cladirii
Biroului National de Statistica,
situat in or. Chisinau, str.
Grenoble 106**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №
Utilaj**

Valoarea de deviz 927 803,923 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retea de calculatoare				
1		Switch 48xGE RJ45, 4x1/10GE SFP+ uplink, Switching Capacity 176 Gbps, Throughput 130 Mpps, VLAN, QoS, ACL; Routing Layer 3 (Static, RIP, OSPF); Web, CLI, SNMP, Aruba Central, AirWave (de tipul, Aruba 2930F 48G PoE+ sau analog)	buc	6,000	57 000,000	342 000,000
2		Switch 24xGE RJ45, 4x1/10GE SFP+ uplink, Switching Capacity 128 Gbps, Throughput 92.5 Mpps, VLAN, QoS, ACL; Routing Layer 3 (Static, RIP, OSPF); Web, CLI, SNMP, Aruba Central, AirWave (de tipul, Aruba 2930F 24G PoE+ sau analog)	buc	6,000	33 000,000	198 000,000
3		PDU (Power distribution unit), 16A, 200-240V, 50/60Hz, 8 prize buton de siguranta, Single Phase, Vertical mounting for rack	buc	2,000	2 000,000	4 000,000
4		Dispozitiv de alimentare garantata, 3000VA, 2U, 19" rackmount +baterie + kit de montare inclus (de tipul, APC sau	buc	2,000	25 000,000	50 000,000

1	2	3	4	5	6	7
		analog)				
5		24 porturi RJ45, Patch Panel UTP Cat6, 1U	buc	2,000	1 200,000	2 400,000
6		48 porturi RJ45, Patch Panel UTP Cat6, 1U	buc	2,000	1 900,000	3 800,000
		Total Retea de calculatoare Inclusiv salariu				600 200,000
		2. Reteaua de telefonie				
7		32 porturi RJ45, Patch Panel UTP Cat5e, 1U	buc	2,000	1 450,000	2 900,000
8		Aparat telefonic RJ45	buc	58,000	490,000	28 420,000
		Total Reteaua de telefonie Inclusiv salariu				31 320,000

		Total	lei	631 520,000
		Cheltuieli de transport	4,00 %	25 260,800
		Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2,00 %	12 630,400
		Cheltuieli de regie	9,50 %	59 994,400
		Beneficiu	6,00 %	43 764,336
		TOTAL	100,00 +	773 169,936
		TVA	20,00 %	154 633,987
		Total deviz: Inclusiv salariu		927 803,923

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia si resistemizarea
incaperilor amplasate la
nivelurile 5 si 6 in sediul cladirii
Biroului National de Statistica,
situat in or. Chisinau, str.**

Formular Nr.3

Deviz local de resurse № Utilaj

Valoarea de deviz 927 803,923 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,000

Materiale:

1.	24 porturi RJ45, Pat	24 porturi RJ45, Patch Panel UTP Cat6, 1U	buc	2,000	1 200,00	2 400,000
2.	32 porturi RJ45, Pat	32 porturi RJ45, Patch Panel UTP Cat5e, 1U	buc	2,000	1 450,00	2 900,000
3.	48 porturi RJ45, Pat	48 porturi RJ45, Patch Panel UTP Cat6, 1U	buc	2,000	1 900,00	3 800,000
4.	Aparat telefonic RJ4	Aparat telefonic RJ45	buc	58,000	490,00	28 420,000
5.	Dispozitiv de alimen	Dispozitiv de alimentare garantata, 3000VA, 2U, 19" rackmount +baterie + kit de montare inclus (de tipul, APC sau analog)	buc	2,000	25 000,00	50 000,000
6.	PDU (Power distribut	PDU (Power distribution unit), 16A, 200-240V, 50/60Hz, 8 prize buton de siguranta, Single Phase, Vertical mounting for rack	buc	2,000	2 000,00	4 000,000
7.	Switch 24xGE RJ45, 4	Switch 24xGE RJ45, 4x1/10GE SFP+ uplink, Switching Capacity 128 Gbps, Throughput 92.5 Mpps, VLAN, QoS, ACL; Routing Layer 3 (Static, RIP, OSPF); Web, CLI, SNMP, Aruba Central, AirWave (de tipul, Aruba 2930F 24G PoE+ sau analog)	buc	6,000	33 000,00	198 000,000
8.	Switch 48xGE RJ45, 4	Switch 48xGE RJ45, 4x1/10GE SFP+ uplink, Switching Capacity 176 Gbps, Throughput 130 Mpps, VLAN, QoS, ACL; Routing Layer 3 (Static, RIP, OSPF); Web, CLI, SNMP, Aruba Central, AirWave (de tipul, Aruba 2930F 48G PoE+ sau analog)	buc	6,000	57 000,00	342 000,000
		Total materiale de construcții				631 520,000
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	631 520,000
Cheltuieli de transport	4,00 %	25 260,800
Cheltuieli de achizitionare-depozitare	2,00 %	12 630,400
Cheltuieli de regie	9,50 %	59 994,400
Beneficiu	6,00 %	43 764,336
TOTAL	100,00 +	773 169,936
TVA	20,00 %	154 633,987

Total deviz:

927 803,9
23

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Reparatia si resistemizarea incaperilor amplasate la nivelurile 5 si 6 in sediul cladirii Biroului National de Statistica, situat in or. Chisinau, str. Grenoble 106**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Retea de calculatoare				
1		Switch 48xGE RJ45, 4x1/10GE SFP+ uplink, Switching Capacity 176 Gbps, Throughput 130 Mpps, VLAN, QoS, ACL; Routing Layer 3 (Static, RIP, OSPF); Web, CLI, SNMP, Aruba Central, AirWave (de tipul, Aruba 2930F 48G PoE+ sau analog)	buc			57 000,000
	Switch 48xGE RJ45, 4	Switch 48xGE RJ45, 4x1/10GE SFP+ uplink, Switching Capacity 176 Gbps, Throughput 130 Mpps, VLAN, QoS, ACL; Routing Layer 3 (Static, RIP, OSPF); Web, CLI, SNMP, Aruba Central, AirWave (de tipul, Aruba 2930F 48G PoE+ sau analog)	buc	1,0000	57 000,00	57 000,000
2		Switch 24xGE RJ45, 4x1/10GE SFP+ uplink, Switching Capacity 128 Gbps, Throughput 92.5 Mpps, VLAN, QoS, ACL; Routing Layer 3 (Static, RIP, OSPF); Web, CLI, SNMP, Aruba Central, AirWave (de tipul, Aruba 2930F 24G PoE+ sau analog)	buc			33 000,000
	Switch 24xGE RJ45, 4	Switch 24xGE RJ45, 4x1/10GE SFP+ uplink, Switching Capacity 128 Gbps, Throughput 92.5 Mpps, VLAN, QoS, ACL; Routing Layer 3 (Static, RIP, OSPF); Web, CLI, SNMP, Aruba Central, AirWave (de tipul, Aruba 2930F 24G PoE+ sau analog)	buc	1,0000	33 000,00	33 000,000
3		PDU (Power distribution unit), 16A, 200-240V, 50/60Hz, 8 prize buton de siguranta, Single Phase, Vertical mounting for rack	buc			2 000,000
	PDU (Power distribut	PDU (Power distribution unit), 16A, 200-240V, 50/60Hz, 8 prize buton de siguranta, Single Phase, Vertical mounting for rack	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
4		Dispozitiv de alimentare garantata, 3000VA, 2U, 19" rackmount +baterie + kit de montare inclus (de tipul, APC sau analog)	buc			25 000,000
	Dispozitiv de alimen	Dispozitiv de alimentare garantata, 3000VA, 2U, 19" rackmount +baterie + kit de montare inclus (de tipul, APC sau analog)	buc	1,0000	25 000,00	25 000,000

1	2	3	4	5	6	7
5		24 porturi RJ45, Patch Panel UTP Cat6, 1U	buc			1 200,000
	24 porturi RJ45, Pat	24 porturi RJ45, Patch Panel UTP Cat6, 1U	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
6		48 porturi RJ45, Patch Panel UTP Cat6, 1U	buc			1 900,000
	48 porturi RJ45, Pat	48 porturi RJ45, Patch Panel UTP Cat6, 1U	buc	1,0000	1 900,00	1 900,000
		2. Reteaua de telefonie				
7		32 porturi RJ45, Patch Panel UTP Cat5e, 1U	buc			1 450,000
	32 porturi RJ45, Pat	32 porturi RJ45, Patch Panel UTP Cat5e, 1U	buc	1,0000	1 450,00	1 450,000
8		Aparat telefonic RJ45	buc			490,000
	Aparat telefonic RJ4	Aparat telefonic RJ45	buc	1,0000	490,00	490,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.